Construcțiilor” sau de la verificatori independenți atestați și originalul facturii fiscale. 

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ 

3.1. Preţul Lucrărilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie  163 560,00 lei ( Una suta saizeci si trei mii cincisute saizeci lei 00 bani) 
3.3. Beneficiarul va achita Antreprenorului  dupa prezentarea  Lucrările executate integral. 

3.4. Beneficiarul se obligă să achite Antreprenorului, potrivit pct. 3.3., în decurs de treizeci de  zile 

calindaristice, calculate din data semnării Actului de primire-predare a lucrărilor.